Giivenlik Duvari (Firewall)

Uriin

FORTINET FORTIGATE-50G CIHAZ+
50G-BDL-950-12)

FORTINET FORTIGATE 70G CIHAZ+
70G-BDL-950-36)

FORTINET FORTIGATE-70G CIHAZ+
70G-BDL-950-12)

FORTINET FORTIGATE-60F CIHAZ+
60F-BDL-950-36)

1 YIL LISANS (FG-

3YIL LISANS (FG-

1 YIL LISANS (FG-

3 YIL LISANS (FG-

Marka

Fortinet

Fortinet

Fortinet

Fortinet

Stok

Fiyat

628,95 USD

1.573,95 USD

838,95 USD

1.573,95 USD



